[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]30.01.2025
	г. Зеленогорск
	№ 27-п

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 28.06.2024 № 141-п «Об утверждении перечня создаваемых Администрацией ЗАТО г. Зеленогорск нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории ЗАТО город Зеленогорск»

В связи с прекращением деятельности муниципальных унитарных предприятий и отсутствием необходимости в некоторых объектах гражданской обороны, расположенных на территории ЗАТО город Зеленогорск, в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 28.06.2024 № 141-п «Об утверждении перечня создаваемых Администрацией ЗАТО г. Зеленогорск нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории ЗАТО город Зеленогорск» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.
1.2. Приложение изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск 					                 В.В. Терентьев

Приложение
к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от  30.01.2025 г. № 27- п

Приложение
к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от  28.06.2024 № 141-п

Перечень
создаваемых Администрацией ЗАТО г. Зеленогорск нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории ЗАТО город Зеленогорск, необходимых для решения вопросов по гражданской обороне местного уровня

	№ п/п
	Наименование формирования
	Кол-во человек
	Организация

	1.
	Команда по ремонту и восстановлению дорог и мостов
	до 30
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат благоустройства»

	2.
	Аварийно-техническая команда по электросетям
	до 59
	Муниципальное унитарное предприятие электрических сетей г.Зеленогорска

	3.
	Аварийно-техническая команда по водопроводным сетям
	до 59
	Муниципальное унитарное предприятие тепловых сетей г.Зеленогорска

	4.
	Аварийно-техническая команда по тепловым сетям
	до 59
	Муниципальное унитарное предприятие тепловых сетей г.Зеленогорска

	5.
	Звено подвоза воды
	до 7
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат благоустройства»

image1.jpeg